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Två svenskar får Tourkort till Alpari World Match Racing Tour
Två svenska seglare har tilldelats Tourkort till världstouren i matchracingsegling. Både Johnie Berntsson, VM-trea 2011, och
Björn Hansen, finalist i fjolårets deltävling Stena Match Cup Sweden, är nu garanterade start i alla nio VM-deltävlingar. Seglarna
gör upp om världsmästartiteln och en prispott på 1,75 miljoner USD.

Med ny femårig titelsponsor, onlinetradingbolaget Alpari, två nya deltävlingar i Chicago och Marseille, en svensk deltävling och två svenska
utmanare på startlinjen blir Alpari World Match Racing Tour en av seglingsvärldens starkaste VM-serier ur svensk synvinkel.

Nio av världens mest framgångsrika Matchracing-skeppare har fått ett tourkort, som garanterar en startplats i de nio deltävlingarna på
världstouren. Av dessa finns det två svenska utmanare, dels förra årets utropstecken Johnie Berntsson, som slutade trea totalt i VM 2011 och
nyligen utsågs till Årets svenska seglare, och dels Björn Hansen. Björn stod utan tourkort förra året men gjorde flera framstående resultat,
bland annat en seger i Koreas deltävling och en andraplats i Sverige, Stena Match Cup Sweden.

– Jag har ju varit säker på min plats efter vårt VM-brons i december, men det är skönt nu när man ser sina motståndare, kommenterar Johnie
Berntsson.

– Vi har i stort sett samma team som förra året och ett bra upplägg inför säsongen. Vi börjar med ett par tävlingar hemma och i Kalifornien på
försäsongen i jakten på VM-guldet som är vårt mål i år.

Björn Hansen ger sin bild av Tourkortet:

– Det är riktigt kul att ha ett tourkort 2012 igen, vi hade ju ett 2010. Det är en stor fördel i planeringsarbetet inför säsongen, säger Björn från
sitt hem på Åland.

– Förra årets säsong var ju verkligen blandad för oss med seger i Korea och final i Marstrand men sen mindre lyckade resultat mot slutet. Kan
vi bli lite jämnare så har vi absolut chansen på pallen. Vårt mål är att stå överst i Malaysia i december.

Årets Matchracingtour startar 23-28 maj i Tyskland. Sveriges Stena Match Cup Sweden är årets tredje av nio VM-deltävlingar och seglas i
Marstrand 2-7 juli.

2012 Alpari World Match Racing Tour:

Datum Event Plats
1 23 – 28 Maj Match Race Germany Langenargen, Tyskland
2 29 Maj – 3 Juni Korea Match Cup Gyeonggi, Korea
3 2 – 7 Juli Match Cup Sweden Marstrand, Sverige
4 10 – 15 Juli Chicago Match Cup Chicago, USA
5 24 – 29 Juli Portimao Portugal Match Cup Portimao, Portugal
6 28 Aug – 2 Sep St. Moritz Match Race St. Moritz, Schweiz
7 24 – 29 Sep Match Race France Marseille, Frankrike
8 1 – 7 Okt Argo Group Gold Cup Hamilton, Bermuda
9 4 – 9 Dec Monsoon Cup K.Terengganu, Malaysia

2012 års Tourkort:

Johnie Berntsson Berntsson Sailing Team Sverige

Simone Ferrarese Ferrarese Racing Team Italien

Peter Gilmour YANMAR Racing Australien

Björn Hansen Mekonomen Sailing Team Sverige

Laurie Jury Zoke Kiwi Match Nya Zeeland

Pierre-Antoine Morvan Extreme Team Morbihan Frankrike

Phil Robertson WAKA Racing Nya Zeeland

Keith Swinton Black Swan Racing Australien
Ian Williams GAC Pindar England
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